Comune di PODENZANA
Provincia di MASSA CARRARA

OGGETTO:

COMMITTENTE:
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COMPUTO METRICO

COSTI SICUREZZA
Lavori di manutenzione ordinaria allialloggio nel Comune di Podenzana
Via Provinciale Montalini 2013.8004.8404 ex Prenci Andrea

ERP MASSA CARRARA SPA

Data,

IL TECNICO
Geom.Federica Pisani

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.
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Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

2
01.03.070.01

LAVORI A MISURA

Realizzazione di recinzione area adibita a cantiere
mediante ferri

tondi @ 22 infissi a terra e rete di plastica rossa-
arancione, fissata su

correnti in legno, compreso il montaggio, I'idonea
segnaletica diurna e

notturna, la rimozione e il ritiro del materiale a fine
lavori

SOMMANO sommano a

Costo di utilizzo, per la salute e I'igiene dei lavoratori,
di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad
alta densita, privo di parti significative metalliche. Da
utilizz ... e anche al fine di garantire la salute e l'igiene
dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primo
mese o frazione.

SOMMANO mese

Realizzazione di recinzione area adibita a cantiere
mediante ferri

tondi @ 22 infissi a terra e rete di plastica rossa-
arancione, fissata su

correnti in legno, compreso il montaggio, I'idonea
segnaletica diurna e

notturna, la rimozione e il ritiro del materiale a fine
lavori

SOMMANO sommano a

Lanterna segnaletica lampeggiante crepuscolare a luce
gialla, con

interruttore manuale, alimentata in B.T. a 12 volts 0 a
batteria.

SOMMANO cadauno

Costo per I'esecuzione di riunioni di coordinamento,
convocate dal

Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze
quali, ad

esempio: illustrazione del P.S.C. con verific ... to
all'interno del

cantiere idoneamente attrezzato per la riunione.
Riunioni di

coordinamento con il datore di lavoro.

SOMMANO ora

Parziale LAVORI A MISURA euro

16,00

16,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

2,00

1,00

1,00

11,61

270,00

11,61

0,83

30,00

185,76

270,00

11,61

1,66

30,00

499,03

A RIPORTARE

499,03

COMMITTENTE: ERP MASSA CARRARA SPA
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Num.ord DIMENSIONI IMPORTI
TARIIFFAI DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE
RIPORTO 499,03
TOTALE euro 499,03

Data,

Il Tecnico
Geom.Federica Pisani

A RIPORTARE
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